

**Akce: Oprava střešní krytiny a komínových těles obj. č.p. 1112,
Praha 7, ul. Přístavní 44 dle SoD č. 2019/OIVZ/007**

Objednatel: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL 02

chyby ve výměrách stav. prací v rozpočtu

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

PRO URBAN s.r.o. [REDAKCE]

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

17.6.2019

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

Zástupce objednatele: [REDAKCE]

ZASLÁNO DNE:

20.6.2019

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ POPIS ZMĚNY:

V rozpočtu byla zjištěna chybná výměra objemu zdiva komínových těles oproti skutečnosti a chybná měrná jednotka u bouraných ztužujících komín. desek (viz KD č.1 ze dne 17.6.2019).

Tyto změny budou mít dopad do termínu plnění 8 kalendářních dní.

Bylo provedeno:

Změna způsobená chybou měrné jednotky v rozpočtu – odpočet

Změna výměry vyzdívaných komínů - připočet





Zhotovitel vypracoval rozsah změny, který byl zkontrolován a odsouhlasen TDS.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 – soupis změny a kalkulace

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Změny související s rozdílem výměr v položkách v rozpočtu oproti skutečnosti - vada PD

CENOVÝ DOPAD:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	+123 711,65 Kč bez DPH	Vliv na harmonogram výstavby:	ANO
MÉNĚNÁKLAD:	- 51 099,66 Kč bez DPH	Termín dokončení projekčních prací:	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	+ 72 612,05 Kč bez DPH	Termín dokončení realizace změny:	ANO
VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:			
SCHVÁLENÍ:		DATUM: 25/9/19..	
Fa TDS			PODPIS
VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:			
SCHVÁLENÍ:		DATUM: 25/9/19	
Fa TTP spol. s r.o.			PODPIS
ZAMÍTNUTÍ:			
ODŮVODNĚNÍ:		DATUM:	
_____		
			PODPIS
ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.			

SOUPIS ZMĚN ke ZL č. 02

pol.č. dle rozpočtu

popis položky

ODEČTY

Změna způsobená chybou měrné jednotky v rozpočtu

17	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm - zakrytové desky komínů	m3
89	Vodorovný přesun suti na půdě - ručně	t
	Odečty celkem	

PŘÍPOČTY

Změna způsobená chybnou výměrou v projektu

2	Zdivo režné lícované z cihel šamotových délky 300 mm na MVC 2,5	m3
6	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovnězdí z cihel, cementovou maltou	m2
16	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm - zakrytové desky komínů	m3

množství	cena/mj	cena celkem
----------	---------	-------------

-10,80	4040,00	-43632,00
--------	---------	-----------

-26,67	280,00	-7467,60
--------	--------	----------

		-51099,60
--	--	-----------

7,80	14170,00	110526,00
------	----------	-----------

24,00	325,20	7804,80
-------	--------	---------

0,44	4040,00	1777,60
------	---------	---------

85

Přesun hmot HSV pro díl 3,61,62,95
Přípočty celkem

%

3

3603,25

123711,65
